
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2185

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 
2021 року № 49 "Про структуру та загальну чисельність виконавчих 
органів Кропивницької міської ради" (зі змінами) 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", враховуючи службову записку начальника управління охорони 
здоров’я Кропивницької міської ради О.Макарук, з метою забезпечення 
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого                
2021 року № 49 "Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів 
Кропивницької міської ради" (зі змінами), а саме збільшити загальну 
чисельність управління охорони здоров’я на одну штатну одиницю за рахунок 
скорочення однієї вакантної посади у департаменті соціальної політики та 
замінити:

у пункті 21 Структури та загальної чисельності виконавчих 
органів Кропивницької міської ради (далі – Структура) слова та цифри 
"Управління охорони здоров’я – 10" словами та цифрами "Управління 
охорони здоров’я – 11";

у пункті 24 Структури слова та цифри "Департамент соціальної                          
політики – 198" словами та цифрами "Департамент соціальної політики – 197".

2. Департаменту соціальної політики, управлінню охорони здоров'я 
розробити штатний розпис з урахуванням пункту 1 цього рішення.



 2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії                     
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту, з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 
депутатської етики та регламенту, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного, керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА

Анна Атрощенко 35 83 82


